*Voorwaarden
Enkel gekochte producten bij groothandel.  •  350 euro netto aan materialen in 1 bestelling.  •  Elke productmix van
geselecteerde producten is toegestaan.  •  Meerdere deelnames is toegestaan.  •  Om de gratis JBL speaker te ontvangen,
dient u uw factuur én contactgegevens te delen met Eaton via de Promotie webpagina: www.eaton.be/promotie Vervolgens
wordt de JBL speaker bij u bezorgt.  •  Eaton behoudt het recht om de promotie te wijzigen.
Eaton herfstactie
EATON
Dat klinkt goed!
Ontvangt een gratis JBL GO 2 speaker
bij aanschaf van 350 euro aan geselecteerde actieproducten!*
Gratis JBL GO 2speaker
• Portable Rechargeable
 Bluetooth Speaker
• IPX7 Waterproof
Bestel de actieproducten zo snel mogelijk bij uw groothandel
om er zeker van te  zijn dat u deze herfst nog van muziek
kunt genieten met de JBL speaker.
Om in aanmerking te komen voor de gratis JBL speaker gaat u
naar: www.eaton.be/promotie. Hier vult u uw gegevens in en
de JBL GO 2 speaker wordt vanzelf bij u thuis bezorgt.*
De actie loopt van 14 oktober t/m 31 december 2019
Eaton Industries Belgium
bvba - sprl
Industrialaan 3, B- 1702
Groot-Bijgaarden
Ean Code Referentie Omschrijving
243272 PLS4-C6/2-MW Installatieautomaat PLS4-C6/2-MW, C 6A, 2 Polig, 4,5 kA
243274 PLS4-C10/2-MW Installatieautomaat PLS4-C10/2-MW, C 10A, 2 Polig, 4,5 kA
243278 PLS4-C16/2-MW Installatieautomaat PLS4-C16/2-MW, C 16A, 2 Polig, 4,5 kA
243279 PLS4-C20/2-MW Installatieautomaat PLS4-C20/2-MW, C 20A, 2 Polig, 4,5 kA
243280 PLS4-C25/2-MW Installatieautomaat PLS4-C25/2-MW, C 25A, 2 Polig, 4,5 kA
243281 PLS4-C32/2-MW Installatieautomaat PLS4-C32/2-MW, C 32A, 2 Polig, 4,5 kA
243282 PLS4-C40/2-MW Installatieautomaat PLS4-C40/2-MW, C 40A, 2 Polig, 4,5 kA
243322 PLS4-C10/3-MW Installatieautomaat PLS4-C10/3-MW, C 10A, 3 Polig, 4,5 kA
243326 PLS4-C16/3-MW Installatieautomaat PLS4-C16/3-MW, C 16A, 3 Polig, 4,5 kA
243327 PLS4-C20/3-MW Installatieautomaat PLS4-C20/3-MW, C 20A, 3 Polig, 4,5 kA
243328 PLS4-C25/3-MW Installatieautomaat PLS4-C25/3-MW, C 25A, 3 Polig, 4,5 kA
243329 PLS4-C32/3-MW Installatieautomaat PLS4-C32/3-MW, C 32A, 3 Polig, 4,5 kA
243330 PLS4-C40/3-MW Installatieautomaat PLS4-C40/3-MW, C 40A, 3 Polig, 4,5 kA
243422 PLS4-C16/4-MW Installatieautomaat PLS4-C16/4-MW, C 16A, 4 Polig, 4,5 kA
243423 PLS4-C20/4-MW Installatieautomaat PLS4-C20/4-MW, C 20A, 4 Polig, 4,5 kA
243424 PLS4-C25/4-MW Installatieautomaat PLS4-C25/4-MW, C 25A, 4 Polig, 4,5 kA
243425 PLS4-C32/4-MW Installatieautomaat PLS4-C32/4-MW, C 32A, 4 Polig, 4,5 kA
243426 PLS4-C40/4-MW Installatieautomaat PLS4-C40/4-MW, C 40A, 4 Polig, 4,5 kA
243428 PLS4-C63/4-MW Installatieautomaat PLS4-C63/4-MW, C 63A, 4 Polig, 4,5 kA
274043 PFIM-63/2/003-A-MB Aardlekschakelaar, 63A, 2pole, 30mA, type A
274045 PFIM-63/2/03-A-MB Aardlekschakelaar, 63A, 2pole, 300mA, type A
274042 PFIM-40/2/03-A-MB Aardlekschakelaar, 40A, 2pole, 300mA, type A
274040 PFIM-40/2/003-A-MB Aardlekschakelaar PFIM-40/2/003-A-MB, 2 Polig, 40 A, 30 mA, Type A
274052 PFIM-63/4/003-A-MB Aardlekschakelaar PFIM-63/4/003-A-MB, 4 Polig, 63 A, 30 mA, Type A
274054 PFIM-63/4/03-A-MB Aardlekschakelaar, 63A, 4pole, 300mA, type A
274049 PFIM-40/4/003-A-MB Aardlekschakelaar PFIM-40/4/003-A-MB, 4 Polig, 40 A, 30 mA, Type A
274051 PFIM-40/4/03-A-MB Aardlekschakelaar PFIM-40/4/03-A-MB, 4 Polig, 40 A, 300 mA, Type A
272481 TR-G3/8 Beltransformator TR, 240VAC / 4, 8, 12VAC, 1-1-0,67A, Breedte 36mm
280348 BC-O-1/18-ECO Installatiekast, opbouw, IP40, 1x18TE, deur transparant
280350 BC-O-2/36-ECO Installatiekast, opbouw, IP40, 2x18TE, deur transparant
280351 BC-O-3/54-ECO Installatiekast, opbouw, IP40, 3x18TE, deur transparant
174221 IKA-1/4-ST Installatiekast, opbouw, IP65, 1x4TE, deur transp., abs + klemmen
174222 IKA-1/6-ST Installatiekast, opbouw, IP65, 1x6TE, deur transp., abs + klemmen
174196 IKA-1/8-ST Installatiekast, opbouw, IP65, 1x8TE, deur transp., abs + klemmen
174200 IKA-1/18-ST Installatiekast, opbouw, IP65, 1x18TE, deur transp., abs + klemmen
174201 IKA-2/36-ST Installatiekast, opbouw, IP65, 2x18TE, deur transp., abs + klemmen
174202 IKA-3/54-ST Installatiekast, opbouw, IP65, 3x18TE, deur transp., abs + klemmen
265262 Z-S230/S Impulsrelais Z-S230/S - 230 VAC - 16A - 1M contact - 1TE
265271 Z-S230/SS Impulsrelais Z-S230/SS - 230 VAC - 16A - 2M contact - 1TE
266876 Z-SD230-BS Wandcontactdoos Z-SD230-BS , 230VAC , 10/16A , IP20 ,
EATON
Geselecteerde actieproducten